# ត់បារិវិតិចតួងឧដ្ឋមន្ត្រីដល់នៃគួនគូនបារថានាង

ខ្ញុំព្រះករុណាអាត្ថាភាពព្រះនាម ជោកញ្ហាណោ កែវ ហុង ជាតំណាងព្រះសង្ឃ វត្តសន្តិនារាម ព្រមទាំងពុទ្ធបរិស័ទទាំងឡាយ បានប្រារព្ធកម្មវិធីបុណ្យឆ្លងបិទវគ្គ សិក្សាព្រះធម៌និងបុណ្យទក្ខិណានុប្បទាន ថ្វាយនិងប្រគេនព្រះសពព្រះធម្មាចារ្យ កេតុធម្មោ សំប៊ុនធឿន គំរប់ខ្លប់៤ឆ្នាំ ព្រមទាំងបុព្វការីជនមាន សម្ដេច ជូនណាត សម្ដេច ហូត តាត, សម្ដេច និល ទៀងជាដើម ។ល។ ព្រមទាំងបាននិមន្ត បណ្ឌិត ហុត សាវណ្ណ មកសំដែងព្រះធម៌ទេសនាផងដែរ ។

## ដែលមានកម្មវិធីដូចខាងក្រោមនេះ

-ថ្ងៃ សុក្រ ទី ១៦ ខែមិនា ឆ្នាំ ២០១២:

វេលាម៉ោង៧យប់ជួបជុំបរិស័ទនមស្សការព្រះរតនត្រៃយ៍ សមាទានសីល ចំរើនព្រះ បរិត្ត និងសំដែងព្រះធម៌ទេសនា ដោយ បណ្ឌិត ហុក សាវណ្ណ នៅវត្តសន្តិនារាម ។

-ថ្ងៃសៅរ៍ទី១៧ខែឆ្នាំដដែលៈ មោង១០កន្លះ នមស្សការព្រះរតនត្រៃយ៍ សមាទាន សីល និងប្រគេនភត្តដល់ព្រះសង្ឃ។ មោង២រសៀល សំដែងព្រះធម៌ទេសនា ដោយ បណ្ឌិត ហុក សាវណ្ណ និងម៉ោង៥រសៀល មានកម្ចុពិធីសិក្ខាសាលាស្តីអំពី "ពិធី អញ្ជាត់ព្រលឹងខ្មែរ" ដោយមានវាគ្មិនសំខាន់ដូចជា បណ្ឌិត ហុក សាវណ្ណ ព្រះគ្រូ វិបស្សនាកោសល់កែវ ហុង ព្រះភិក្ខុល្ងន សុវាត់ ជាដើម នៅវត្តសន្តិនារាម ។

<u>រិថ្នអាទិត្យ ទី១៨ ខែ ឆ្នាំ ដដែល</u>ៈ មោ៉ង១០កន្លះ នមស្សការព្រះរតនត្រៃយ៍ សមាទានសីល ប្រគេនភត្តដល់ព្រះសង្ឃជាកិច្ចបង្ហើយបុណ្យ។ អាស្រ័យដូចបាន ចំរើនពរដូចខាងលើនេះ សូមនិមន្ត និងអញ្ជើញ ពុទ្ធបរិស័ទទាំងអស់ ចូលរួម អនុមោទនា ក្នុងកម្មវិធីបុណ្យ ដើម្បីឧទ្ទិសកុសលផលបុណ្យថ្វាយ ប្រគេននិងជូន ដល់បុព្វការីជនយើងរៀងៗខ្លួន។ សូមអរព្រះគុណ និង អរគុណ ។

#### **INVITATION**

I am Jottannano Keo Hong, on behalf of Buddhist Sangha of Santinaram monastery, shall organize a Closing Gathering for Vipassana Practice and Dhamma Study for all graduates and students including Bon dedicating to all Khmer Buddhist Scholars and all human beings. Those Buddhist Scholars who have passed away include: The Most Venerable Ketidhammo Som Bunthoeun in his 8 years anniversary, Supreme Patriarch Chuon Nath, Huot Tat, Nil Tieng etc. The ceremony will be presided over by The Most Venerable Dr. Hok Savann who has been a well-known public preacher.

#### **DETAIL PROGRAM**

- Friday, March 16<sup>th</sup>, 2012
  - 7:00pm = Worship Triple Gem, Observe Five Precepts, Paritta Blessing and Dhamma Preaching by the Most Venerable Dr. Hok Savann.
- Saturday, March 17<sup>th</sup>, 2012
  - o 10:00am = Worship Triple Gem, Observe Five Precepts and Alms-Food Offering
  - o 02:00pm = Dhamma Tesana or Dhamma Preaching by the Most Venerable Dr. Hok Savann
  - 05:00pm = Seminar on "Reconfiguration of Khmer Soul" by several distinguished speakers such as the Most Venerable Dr. Hok Savann, Preah Krou Vipassanakosala Keo Hong, the Most Venerable Luon Sovath etc.
- Sunday, March 18<sup>th</sup>, 2012
  - o 10:30am = Alms-food offering

Again, we would like to invite Venerable Monks, laymen, laywomen and members to attend this very important gathering together.

### Address:

7011 Ogden Road SE Calgary, AB T2A 3W8

Phone: 403-235-5415

Email: <a href="mailto:info@cambodianview.com">info@cambodianview.com</a>